
 

Uchwała Nr XXXIII/243/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 06 marca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2013 rok Nr XXXII/239/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 14 lutego 2013 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXII/239/13 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 14 lutego 2013 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2013 rok  Nr XXIX/221/12 Rady Miejskiej  

w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Rezerwa ogólna w kwocie 97.837,- zł. 

2. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

95.100,- zł.”.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

/~/ Katarzyna Świderska 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z orzeczeniem na podstawie uchwały Nr 5.86.2013 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 lutego 2013 roku nieważności § 5 ust.2 oraz załącznika 

Nr 2 p.n.”Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r.” uchwały budżetowej Gminy Nasielsk na 

2013 rok Nr XXXII/239/13 z dnia 14 lutego 2013 roku dokonano zmiany w dziale 758 „Różne 

rozliczenia”, rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” polegającej na przeniesieniu kwoty 

766,-zł z rezerwy ogólnej do rezerwy kryzysowej. 

 


